

Korsord

BORDE SNARAST SKE MELLAN STRIDANDE PARTER	SMÄLT IHOP	SKA TVÄTTAS SKALLIG	MELLANMÅL	SIDA MED HÅR	LANDSKOD FÖR GRÖNLAND	TALLMARKER	DÅR DET SNACKAS I DENNA TIDNING	HAN BLEV SKJUTEN MES	MINSTA DELSTAT I INDIEN	HJÄLPER DIG ATT SLIPPA BÖTER GODTROGNA	SKYMMER SIKT	PAPPER DÅR SVAR ÖNSKAS
DISKUTERAS FLITIGT I HELA EUROPA			EN AV FLERA SOM VIS-SA RÄKNAR					STAD I OHIO				
BRA ATT SLUTA								KRYP				
		SKÖRDE-DON SNILLRIKT			ÄR KANSKE VÄXEL-LÅDAN							
BRÄNSLE BLIR DET ALLTID EN NY			LÄCKER	BLIR DET PÅ DIN SEMESTER?					HOCKEY-LAG M. 71 MEST GRYM		ÄR EN VISS POTATIS	
ÖKADE												
KAN BLI DRYG I RUSNINGSTRAFIK		SKÄRNINGSPUNKT DIADEM							SÖKER DU FÖR PARKERING	HAR PRICKAR		GÄRDESTADLÅT, HÄR I FLERTAL
VINKANDE WÄGNER ÄR NOG DEN LINKANDE			BESTÄMD AVGIFT									
HJÄLPER DIG ATT FINNA VÄG									BEHÖVER DU TA PÅ FÄRDEN	AGERAR FÖR MÄNSKLIGA RÄTTIGHETER	ÄR JÄRNRIKT	
									KOMMER SOL I SKALAN SOM DEN			
NATRIUM VÄXT-PRODUKTION		FYRA I SKALA							TEXT PÅ SKYLT DÅR DU TANKAR	KANYL INGÅR DETALJER I		
		FÖRHINDRAR FOTSKADA PÅ CYKELTUR										
LEJON OCH PÅVE			KAN MAN TA TILL						ALBERTS ÄMNE FÖR ROS SKULL		ÄR EJ ORIGINAL	
				SIUNGS FÖRNERANDE	MATROSER DEN GER VAGNEN SKÖN TEMPERATUR STAD I JAPAN	DEN TILLRYGG-LÄGGS MED BILEN	MONITORN LIDIT AV MATBRIST					
DEN ÄR TILL NYTTA I HUSBILSKÖK									HUSBILS/VAGNS-MÄRKEN			
TARVLIGA KANSKE AV VETE				STRÖS EJ I SÅR NOVEMBERDAM				TOPPEN TID I LAGÅRD			KAN STÅ FÖR STRÅLNING	
LIRAR HOCKEY I KARLSTAD	HAR CLOWN OFTA LIUS				SAMLAS DAMM I				VAR DEN GISTNA EKAN			DESS KLIPPA ÄR VÄLKÄND
			KYLA LE-DA I AD-RESS		OMTÄNK-SAMHETEN FURSTE				STÅR FÖR VOLYM		HJÄLP FÖR DRINKAREN VAR (ÄR) ÖZZ NUJEN FÖRE HÖGHET	
FRAMGÅNG IBLAND			SLUT FÖR SARTRE SKIVBO-LAG FÖRR			ALKOHOLFRI FRUKT-DRYCK	MÄRK-LAPP TÅNG					
OTREVLIGA DOFTER				ÄKTA HÄLFTEN					EN RASAN DE TYP RINNER I TURIN			
FÖRVANDLA	ÖKEN-ARTAD				DJUR-SAMLING OM H ER-SÄTTER G?							LEGE-RING
500												



KONSTRUKTÖR: LEIF JOHNSON E-mail: lfj1280@hotmail.com

5/16 Vinn halvårsprenumeration på Husvagn & Camping!



1:a pris är en halvårsprenumeration på Husvagn & Camping. Är du redan prenumerant förlänger vi ditt abonnemang med sex nummer.

2:a-10:e pris – pristagarna får var sin trisslott.



Skicka ditt ifyllda korsord till: **Egmont Publishing AB, Husvagn & Camping, 169 91 Solna.** Senast den 24/5 -16 vill vi ha lösningen. Märk kuvertet "Korsord 5".

Namn

Adress

Postnummer Postadress

Du hittar även korsordet på www.husvagnochcamping.se